

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Рязанцев С. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

«07» сентября 2018 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Доринвест"

(полное наименование работодателя)

125047, г. Москва, ул. 2-я Тверская-Ямская, д. 2

125047, г. Москва, ул. 2-я Тверская-Ямская, д. 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7710958150

(ИНН работодателя)

1147746225175

(ОГРН работодателя)

37

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:



(подпись)

Землякова Е. А.

(Ф.И.О.)

07.09.18

(дата)



(подпись)

Кравченко С. А.

(Ф.И.О.)

07.09.18

(дата)



(подпись)

Николаев А. Ю.

(Ф.И.О.)

07.09.18

(дата)



(подпись)

Подлесных А. Н.

(Ф.И.О.)

07.09.18

(дата)

Бухгалтерия																				
192	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
193А, 194А(193А), 195А(193А)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
196А, 197А(196А), 198А(196А), 199А(196А), 200А(196А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
201	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																				
202	Начальник отдела (управления кадрами и трудовыми отношениями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
203	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
204	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
205	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
206	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел перспективного развития и коммерческой деятельности																				
207	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
208	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда и пожарной безопасности																				
209	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
210	Главный специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
211	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
212	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
213	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел администрирования и программного обеспечения																				
214	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
215	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																				
216	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
217	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
218А, 219А(218А), 220А(218А), 221А(218А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Управление планирования																				

222	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Планово-экономический отдел																			
223	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
224	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
225А, 226А(225А), 227А(225А), 228А(225А), 229А(225А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
230А, 231А(230А), 232А(230А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
233	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел платежей и финансового аудита																			
234	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
235	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
236	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
237	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Контрактная служба																			
238	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор планирования и организации торгов																			
239	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
240А, 241А(240А), 242А(240А), 243А(240А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор заключения и исполнения контрактов																			
244	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
245	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
246	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
247	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
248А, 249А(248А), 250А(248А)	Специалист по закупкам II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел снабжения																			
251	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
252	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
253	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
254А, 255А(254А), 256А(254А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел земельно-имущественных отношений																			

257	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Общий отдел																					
258	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
259	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
260	Делопроизводитель I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации приютов, мониторинга и учета городской фауны																					
261	Ловец-ветеринар	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
262	Водитель-ловец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
263	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Отдел мониторинга техники																					
264	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
265	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
266А, 267А(266А), 268А(266А), 269А(266А), 270А(266А), 271А(266А), 272А(266А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
273А, 274А(273А), 275А(273А), 276А(273А), 277А(273А), 278А(273А), 279А(273А), 280А(273А), 281А(273А), 282А(273А), 283А(273А), 284А(273А), 285А(273А), 286А(273А), 287А(273А), 288А(273А), 289А(273А), 290А(273А), 291А(273А), 292А(273А), 293А(273А), 294А(273А), 295А(273А), 296А(273А), 297А(273А), 298А(273А), 299А(273А), 300А(273А), 301А(273А)	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 30.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер (подпись) ОЗ Рязанцев С. А. (ФИО) 07.09.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель руководителя (должность)	(подпись)	Землякова Е. А. (ФИО)	<u>07.09.18</u> (дата)
главный специалист по пожарной безопасности (должность)	(подпись)	Кравченко С. А. (ФИО)	<u>07.09.18</u> (дата)
доверенное лицо по охране труда от первичной профсоюзной организации работников ГБУ «Доринвест» (должность)	(подпись)	Николаев А. Ю. (ФИО)	<u>07.09.18</u> (дата)
ведущий специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Подлесных А. Н. (ФИО)	<u>07.09.18</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

991 (№ в реестре экспертов) Пирязев Алексей Вячеславович (ФИО) 30.08.2018 (дата)